
INFORMACE OBČANŮM

Úřad městské části Praha-Libuš si Vás dovoluje oznámit, že na dvou lokalitách na území městské části
Praha-Libuš proběhne v měsíci červnu 2023 odchyt toulavých koček pracovníky Útulku Měcholupy.
V lokalitě ulic Vyšebrodská, Burianova a Drůbežářská ve dnech 12. 6. -13. 6.2023
V lokalitě ulic Libušská před Sápou, U Bazénu a Na Okruhu ve dnech 19.6. - 20.6.2023
Z tohoto důvodu žádáme občany v inkriminovaných lokalitách, aby ve stanových dnech nepouštěli své
kočky ven a nechali je doma. Dále občany žádáme, aby zhmba 3 až 5 dní před odchytem nekrmili toulavé
kočky. Odchycené toulavé kočky budou následně veterinářem vykastrovány, léčeny a po rekonvalescenci
budou opět vráceny na původní místo odchytu.

Děkujeme Vám za pochopení.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

^. s. ^v.^
'i\. ^. ̂ ^

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

Ubuáská 35, 142 00 Praha 4

Jindřich Sochůrek v. r.

tajemník ÚMČ


